
Gender

Pa/Pi/Mix

TPB1

TPB2

TPB9

TPB10

TPB8 Pa

TPB8 Pi

22. 30 BBC Solo

TPB8 + TPB8 Pa

TPB8 + TPB10 Mix

Trios TPB8 + TPB9 + TPB10 Mix 19.00 - 22.00 Bermain 3 game, tidak berpindah Lane

22. 30 BBC Solo

Bermain 3 game, tidak berpindah Lane

Penyerahan Medali

2 Kamis,15 Nov 18

Doubles 15.00 - 19.00

BBC Solo

Keterangan

1 Rabu,14 Nov 18

Single

15.00 - 19.00 BBC Solo

Bermain 4 game, tidak berpindah Lane

Bermain 4 game, 2 game berpindah Lane

19.00 - 22.00 BBC Solo Bermain 4 game, tidak berpindah Lane

Penyerahan Medali

No Hari /Tanggal Pertandingan Waktu Tempat

JADWAL PERTANDINGAN

(PEPARPROV) III JAWA TENGAH
SURAKARTA 2018

PEKAN PARALIMPIK PROVINSI 

BENGAWAN BOWLING CENTER

CABOR BOWLING


